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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

TEMASCALCINGO 0025

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CUENTA '

ORIGEN

APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Reciblr Blenes o Serviclos

Inventaries

Almacenas

Estimacidn por Pérdida ¢ Deterioro de Activos Circulantes
Otros Actives Clrculantes

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversionas Financieras a Larga Plazo

Derechos a Reclblr Efectivo o Equivalentes a Largoe Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestruclura y Construcclonas en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Blenes
Activos Diferides

Eslimacidn por Pérdida o Deterlero ds Actives no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Cortoe Plaza

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porclén a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Larga Plazo
Tltulos y Valores a Corto Plaza

Pasivos Diferidos a Corto Plaza

Fondes y Blenes da Terceros en Garantla yfo en Administrackén a Corto Plazo

Provisicnes a Corto Plaze
Otros Pasivos a Corta Plazo

TOTAL

0.00

1,169,658.73

1,169,658.73

55,207,210.23
104,345,670.18
8,810,704.82

168,363,535.23

7,923,690.17
1,629,659.08

9,553,349.23

0.00

FECHA DE ELABORAGION: 22/10/2026 Hola: 1de 2
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% TEMASCALCINGO
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

TEMASCALCINGO 0025 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CUENTA ORIGEN APLICACION

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL 0.00 0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aponrtaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
TOTAL 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 177,990,058.70
Resultado de Ejercicios Anteriores 1,242,782.97
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL 177,990,058.70 1,242,782.97

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL 0.00 0.00

TOTAL 179,159,717.43 179,159,717.43




