

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

TEMASCALCINGO 0025

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CUENTA	ORIGEN	APLICACION
ACTIVO		
ACTIVO CIRCULANTE		
Efectivo y Equivalentes		55,207,210.23
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes		104,345,670.18
Derechos a Recibir Bienes o Servicios		8,810,704.82
Inventarios		
Almacenes		
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes		
Otros Activos Circulantes		
TOTAL	0.00	168,363,585.23
ACTIVO NO CIRCULANTE		
Inversiones Financieras a Largo Plazo		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		7,923,690.17
Bienes Muebles		1,629,659.06
Activos Intangibles		
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes		
Activos Diferidos		
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		
Otros Activos no Circulantes		
TOTAL	0.00	9,553,349.23
PASIVO		
PASIVO CIRCULANTE		
Cuentas por pagar a Corto Plazo		1,169,658.73
Documentos por Pagar a Corto Plazo		
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo		
Títulos y Valores a Corto Plazo		
Pasivos Diferidos a Corto Plazo		
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Corto Plazo		
Provisiones a Corto Plazo		
Otros Pasivos a Corto Plazo		
TOTAL	1,169,658.73	0.00

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

TEMASCALCINGO 0025

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CUENTA	ORIGEN	APLICACION
PASIVO NO CIRCULANTE		
Cuentas por pagar a Largo Plazo		
Documentos por Pagar a Largo Plazo		
Deuda Pública a Largo Plazo		
Pasivos Diferidos a Largo Plazo		
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo		
Provisiones a Largo Plazo		
TOTAL	0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO		
Aportaciones		
Donaciones de Capital		
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		
TOTAL	0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO		
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	177,990,058.70	
Resultado de Ejercicios Anteriores		1,242,782.97
Revalúos		
Reservas		
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		
TOTAL	177,990,058.70	1,242,782.97
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
Resultado por Posición Monetaria		
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		
TOTAL	0.00	0.00
TOTAL	179,159,717.43	179,159,717.43

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



FECHA DE ELABORACION: 22/10/2025 Hoja: 2 de 2